公共下水道行為の許可（変更）申請書

年  月  日

鹿角市下水道事業

鹿角市長 様

住 所

氏 名

電 話（    －      ）

鹿角市公共下水道条例施行規程第19条第１項の規定に基づき、関係書類を添えて申請します。

設 置 場 所

設 置 物 件

設 置 目 的

設 置 期 間
年    月    日  か ら

年    月    日  ま で

設 置 面 積

及 び 延 長

面 積 ㎡

延 長 ｍ

工 事 施 工 者
住 所

氏 名

添 付 書 類 １ 位置図  ２ 平面図  ３ 構造図  ４ 面積計算図